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Nama Mata Kuliah : Biomedik 2 (Anatomi, Fisiologi,
Patofidiologi, Farmakologi)

Dosen : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)

Kode MK dan Kelas : KES 505 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 0 Online
Pengantar Biomedik

2, Struktur
Organisasi Makhluk

Hidup dan
Homeostasis


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 28 Online
Keseimbangan

Cairan, Asam Basa
dan Elektrolit Tubuh


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 0 Online
Konsep Terjadinya

Penyakit


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 27 Online
Anatomi dan

Fisiologi Sistem
Saraf serta

patofisiologi
penyakit terkait


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 26 Online
Anatomi dan

Fisiologi Sistem
Endokrin Serta

Patofisiologi
Penyakit Terkait


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 27 Online
Anatomi dan

Fisiologi Sistem
Dermal dan

Muskuloskeletal
Serta Patofisiologi
Penyakit Terkait


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 2 Online
Anatomi dan

Fisiologi Sistem
Kardiovaskular dan

limfatik Serta
Patofisiologi

Penyakit Terkait


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 28 Online
Anatomi Fisiologi
Sistem Respirasi
dan Patofisiologi
Penyakit Terkait


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 22 Online
Anatomi, Fisiologi

Sistem Pencernaan
dan Patofisiologi
Penyakit Terkait


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 28 Online
ANATOMI DAN

FISIOLOGI SISTEM
KEMIH
SERTA

PATOFISIOLOGI
PENYAKIT TERKAIT


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 25 Online
Anatomi dan

Fisiologi Sistem
Reproduksi Serta

Patofisiologi
Penyakit Terkait


Selesai
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12/1 Selasa, 6 Jul
2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 5 Online
Farmakokinetik dan

Farmakodinamik


Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 27 Online
Obat Inflamasi dan
Imunomodulator


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
10:00 -
12:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI
, S.Pd,
M.Biomed
Ruang :

Teori 28 Online
Obat Antimikroba


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Biomedik 2 (Anatomi, Fisiologi, Patofidiologi,
Farmakologi)

Dosen : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)

Kode MK dan Kelas : KES 505 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 201531069 RACHMADANI NURFITRAH H H H A A A H H H H H H H H

2. 20170301102 ILLA SUFIYANA JANNATIN H H A H A H H H H H H H H H

3. 20200301008 JENI PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200301011 NAIDA SELA EDINA A H H H H H H H H H H H H H

5. 20200301013 HANITA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200301015 SENOAJIE SEPTIANTORO HADI
PURWANTO

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200301016 ANGGIA FEBI RARASATI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200301017 AGDILA GALUH SEKAR ARUM A H H H H H H H A H H H H H

9. 20200301018 YANTI SUMARTINI
PANGGABEAN

H H H H H H H H A H H H H H

10. 20200301025 MICHAIL ALIF H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200301027 MUHAMMAD AZKA NURTANIO A H H H H H H H H H H H H H

12. 20200301028 MIFTAH FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200301030 FITRIYAN SESAR SUGIHARTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200301033 FAHIRA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200301039 WIGA YULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200301040 NURUL FITRI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200301054 ANNISA CAMELIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200301061 SARMINI MARSHANDA PUTRI H H H H H H A H A H H H H H

19. 20200301064 ROSA NASRI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200301065 NURUL SIFA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200301069 BUNGA RAIDA NUR H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200301073 RAYHAN DIAZ SYAHPUTRA H H H H H H H H A H A H H H

23. 20200301077 RORO KARTIKA SARI H H H H H H H H H H H H A H

24. 20200301110 MAHIRA SALMAINA A H H H H H H H H H H H H H

25. 20200301111 FIRYAL RATILA FADWA H H H H H H H H A H H H H H

26. 20200301115 SOFIANA SATITI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200301121 INTAN AUDIYA ISMINABILA A H H H H H H H H H H H H H

28. 20200301143 MUTIARA QURATUL AINI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Biomedik 2 (Anatomi, Fisiologi, Patofidiologi,
Farmakologi)

Dosen : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)

Kode MK dan Kelas : KES 505 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed pada tanggal 21-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

kegiatan 10

tugasonline 20

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS kegiatankegiatan tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 201531069 Rachmadani Nurfitrah 67,67 65,84 70,00 60,00 65,71 65.62   B-

2. 20170301102 Illa Sufiyana Jannatin 87,20 85,00 80,00 90,00 78,62 85.52   A

3. 20200301008 Jeni Puspita Sari 79,47 92,50 75,00 70,00 92,50 82.34   A

4. 20200301011 Naida Sela Edina 89,00 80,00 75,00 70,00 93,39 81.54   A

5. 20200301013 Hanita Rahmadani 61,67 86,00 83,00 70,00 93,93 75.99   B+

6. 20200301015 Senoajie Septiantoro Hadi Purwanto 60,00 82,84 70,00 70,00 70,60 70.91   B

7. 20200301016 Anggia Febi Rarasati 80,53 81,50 78,00 65,00 77,14 77.12   A-

8. 20200301017 Agdila Galuh Sekar Arum 51,67 79,67 70,00 55,00 66,89 64.09   C+

9. 20200301018 Yanti Sumartini Panggabean 70,27 83,00 80,00 70,00 87,93 76.77   B+

10. 20200301025 Michail Alif 76,67 86,00 85,00 70,00 93,21 80.62   A

11. 20200301027 Muhammad Azka Nurtanio 60,00 60,00 92,00 70,00 58,00 65.00   B-

12. 20200301028 Miftah Fauzan 94,34 85,00 85,00 87,00 88,21 88.52   A

13. 20200301030 Fitriyan Sesar Sugiharto 68,00 82,34 70,00 70,00 82,56 74.36   B+

14. 20200301033 Fahira Az Zahra 60,47 84,00 70,00 70,00 85,70 72.91   B

15. 20200301039 Wiga Yulandari 73,67 85,00 70,00 73,00 90,00 78.20   A-

16. 20200301040 Nurul Fitri 60,00 85,00 70,00 70,00 83,10 72.81   B

17. 20200301054 Annisa Camelia 71,53 70,84 75,00 70,00 72,83 71.49   B

18. 20200301061 Sarmini Marshanda Putri 67,27 77,50 70,00 70,00 77,88 72.22   B

19. 20200301064 Rosa Nasri 60,00 85,00 70,00 70,00 73,25 71.83   B

20. 20200301065 Nurul Sifa 88,67 88,34 75,00 70,00 96,45 84.25   A

21. 20200301069 Bunga Raida Nur 60,00 84,00 70,00 70,00 92,85 73.49   B

22. 20200301073 Rayhan Diaz Syahputra 76,33 72,34 82,00 85,00 75,48 77.35   A-

23. 20200301077 Roro Kartika Sari 70,67 82,50 70,00 60,00 91,41 74.09   B+

24. 20200301110 Mahira Salmaina 69,47 60,00 70,00 60,00 62,79 64.12   C+

25. 20200301111 Firyal Ratila Fadwa 76,33 88,50 73,00 70,00 93,41 80.09   A

26. 20200301115 Sofiana Satiti Utami 60,00 84,00 70,00 70,00 95,00 73.70   B
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27. 20200301121 Intan Audiya Isminabila 77,20 81,50 70,00 70,00 57,48 74.36   B+

28. 20200301143 Mutiara Quratul Aini 61,20 91,50 70,00 70,00 98,93 76.70   B+
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